n[ost]ros

an Ap[osto]lus est.

nos et ostende faciem tuā et salutem tuū
neā de egypto transtulisti. eleisti genitū
lauasti eam. **D**igniteris fūsti i' comp̄ctu ei.
i' plantasti radices eī et impleuit nām. **A**pud
montes umbra eī i' arbusta ei cedros dī. **E**nī
dic pāmitēs suos usq; admire. & usq; adflu
mī pagines eī. **V**it quidē destrūisti macerā
eī et iungemant eā om̄es qui p̄tergredī
ntur uā. **E**xtermināuit eā aperde sima et
singularis ferus depassus est eā. **D**eus mī
tū conuertere. respige i' uide & uisita i' meā.
ustam & cypice ea qm̄ plantauit de terra tua
a sup filium que cōfirmasti t̄. **I**ncensa igni
et suffossa ab incēptione uultus tuū verbū
Fiat manū tua sup uirū dētere tue. i' sup fi
liū hominis que confirmasti tib⁹. **E**t nō disce
mī ate i' uisicabis nos. et nom̄ tuū in uocabi
mus. **N**ō dī uirū conuertere. & offendere
faciem tuā et salutem tuū.

XVII. GR.

6

deo adiutori nō
ubilare deo iacob
Summe psalmū
date cymbalum
psalterii cum gīra
in suonare mine
omnia tuba i mī
gen die sollempn
tatis nr. **Quia p̄c**

ptum in isrl ē et iudicium deo iacob est
memor in ioseph posuit illud cū exire detin
corporis lingua quā non nouerat audiūsc
Duuerit ab oneribz dōsum ei manus ei in
cophimo seruerit. In tribulacione in vocati
me liberaui se gaudiūce i abscondito tru
xerat. pbam te apud aquā conaditioni
Audi ips meus et correabor te. isrl si audi
teris me tērēt ite deus recens nego orabit

deum aligenum **E**go enim sum dominus de-
us cuius quod curit deterrit egypci! dilata os tu-
um et implebo illud! **E**t non audiuit populus meus
voce magna: et israel non intendit in te! **E**t domi-
ni eorum scilicet desideria cordis eorum: ibunt i adi-
cionibus suis! **S**i populus noster audisset me! si sit su-
us noster ambulasset pro nichilo forsitan
amicos eorum humiliasset! et super tribulantes
eos missum manum meam! **I**nimici domini men-
tarunt ei: **E**t erit tempus eorum i secula! **E**t cibau-
nt illos et raudire frumenta: i deperita melle sac-

O **E**ros stent per nos uirant eos
in synagoga deo: in medio autem de-
os diuidicar! usque quo iudicante
iniquitate: et facies peccatorum similes! **I**udica
te egenos et pupillo: humilem et pauperem iustificare!
Eripite pauperem: et egenum demandum pe-
ccatoris liberare! **N**escierunt neq; i telleretur
in tenebris ambulare: mouebunt omnia sui
damna tunc! **E**go dixi duxi estis: et filii greci o-

an exultate deo adiuvari nro

Imēs uos autem sicut homines moriemēt
sicut annis deinceps caderis. **S**urge d̄s uo-
ca nām qm̄ tu hereditabis om̄ib⁹ genitib⁹

58

Eros quis similis p-s dauid
Derit ubi ne rācas neq; cōpescaris te
uero ecce inimici tuū sonuerunt
et qui oderunt te et nuerunt caput. **S**up po-
puli tuū malignauert cōsilium. cogitaue
rūt aduersus sc̄os tuos. **Q**uererunt uenige & di-
spendam̄ eos degente & non memoret nō me
ultra. **Q**m̄ cogitauerit unamiter. simul aduer-
sus te rethamenti dispositi erūt tabernacula
volumē tor et vīnahelice. **V**ob et agare m̄
crebat et amon et amalech alienigenē habua-
ntib⁹ dyrum. **S**enūt asur uenit cū illis facti
sc̄e in adiutoriū filiū lochi. **F**ac illis sicut ma-
dian et syiare. sicut iacob in ierente cyson
Disperiuit in endor. facit sc̄e ut sterius tristis
Pone principes eorū sic oreb⁹ et zeb⁹ et zebec
et samana. **O**mēs principi eorū qui durerunt
hereditare possidamus sanctuarium de-

Domine pone illos ut rotam sicut stup
lam ante faciem ueentis. **Surit silvam: et sicut flamma comburens mo
res. **T**ra psequeris illos i tempritate tua. **n**
iua tua turbabis eos. **m**ple facies eorum ign
ominia: et querent nomen tuum dñe. **E**ru
bescant i cothurnenatur in scism scis et conf
undantur a reverantur et cognoscant quia
nomen tibi dñe. **t**u solus altissimus in omni
viam dilecta **1-5** dauid terra
stabernacula tua dñe uirtutum.
concupiscit et defecit anima
mea in atria dñi. **q**ue m
erum et caro mea et eructauerunt in dñm nū
um. **E**t enim paser in uenit sibi dominum
et uirtutum. **a**ndibz ponat pullos suo
Altaria tua dñe uirginitati. **r**er mis et qd mis
beani qui habitant i domo qua i scida secul
iorum laudabunt te carnis uirginem. **e** agri
num abste ascensiones in corde suo disposu
it in ualle lacrimarii in loco quem posuit**

Cen tu salua altissimam super omnes tra

Rec eum benedictione et dabit legis lator. **vñt**
 deuinitate iuris patre uidebitur deus deoꝝ i syo.
Dñe d̄s iuritū erandi orationē mea. aurib
 pape d̄s Jacob protector n̄r aspice d̄s. et respice
 in facie t̄pi cui Quia melior est una i atris. **d̄s**
 quis sup miliae legi abiecius esse i domo d̄s
 mei magis q̄ habitate in tabernaculo pecc
 ator. **Q**ua misericordia ueritatem diligit deus.
 gratiam et gloriam dabit d̄ns. **On** p̄misabit b
 onis eos qui ambulant in innocentia. dñe u
 irnitum beat homo qui sperat in te.

Beget dirisa filiē terrā **vñt dauid**
 quia auertisti capillitatem Jacob
 . emisisti uiquitatem plebis n̄e op
 eruisti omnia peccata eorū. **M**aga
 sti omne uram tua. auertisti q̄bira in die
 nationis n̄e. **C**onuerte nos d̄s salutā nōs.
 auerte iū tuā anobis. **U**nquid i ete
 rnum nascris nob̄s. aut erendes iū tuā
 agencianone i generatiōne. **O**s nōn res
 us misericabis nos et plebs tua letabitur.